

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200741		S
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:	
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město Praha 1 110 00		Dodavatel: STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949		Notifikace: 4.8.2025 08:07 DIČ: CZ25429949
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejnění do		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 2 074 562,18
IČO: 70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem
Č. j.: 32786/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC
Smlouva: 645200018/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02		
Splatnost faktury: 30 dní				
Potvrzený termín dodání:				
Adresa místa plnění: Mníšek pod Brdy, žst. - výpravní budova číslo popisné 1527 IC6000385944				
Objednáváme u Vás:				
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství
1		žst. Mníšek pod Brdy - oprava objektu Kod mat. dodavatele: zakázka: E211K9U01SR8, IC6000385944		1,000
Cena / jedn. 2 074 562,18				
Pokračování je na straně 2				
Přílohy:	1			
Záruční doba:	Dle smlouvy			
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.				

Praha 7 Holešovice, dne: 04.08.2025

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 05.08.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200741

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu objektu, žst. Mníšek pod Brdy, výpravní budova, číslo popisné 1527, IC6000385944 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211K9U01SR8. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200018/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbýl, tel.: 720 935 285.

Přijatá cena Díla:	2 074 562,18
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 28.11.2025
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Mníšek pod Brdy, výpravní budova, číslo popisné 1527, IC6000385944
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jímž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 104_IMPORT
Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 074 562,18
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

104_IMPORT

Stavba:

Mníšek pod Brdy - oprava objektu

Místo:

Datum:

22. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
SO 01	Bourací a demoliční práce	XXXX	XXXX
SO 02	Stavební práce	XXXX	XXXX
SO 03	VRN	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt:
SO 01 - Bourací a demoliční práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu

Objekt: SO 01 - Bourací a demoliční práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 22. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
1 - Zemní práce	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
712 - Powlakové krytiny	XXXX
762 - Konstrukce tesařské	XXXX
764 - Konstrukce klempířské	XXXX
765 - Krytina skládaná	XXXX
766 - Konstrukce truhlářské	XXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt: SO 01 - Bourací a demoliční práce

Místo: Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	21,500	XXXX	XXXX
	VV		vybourání kamenných obrub vč. obrub záhonu				
	VV		1,8+10,7+1*9		21,500		
	VV		Součet		21,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

2	K	218202024	Demontáž světlometu průmyslového nebo venkovního stropního přes 10 kg	kus	2,000	XXXX	XXXX
3	K	228320081	Demontáž hodin	kus	1,000	XXXX	XXXX
4	K	228320083T	Demontáž ostatních prvků na fasádě - cedule, nástěnky, koše, žebříky	soubor	1,000	XXXX	XXXX

	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	125,725	XXXX	XXXX
	VV		4,2*10,7		44,940		
	VV		6,7*4,2		28,140		
	VV		6,7*2,3/2		7,705		
	VV		10,7*4,2		44,940		
	VV		Součet		125,725		

6	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	7 543,500	XXXX	XXXX
	VV		125,725*60 "Přepočtené koeficientem množství		7 543,500		
	VV		Součet		7 543,500		

7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	125,725	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,200	XXXX	XXXX
	VV		2,7*6		16,200		
	VV		Součet		16,200		

9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,778	XXXX	XXXX
	VV		bourání podlahy ze ŽB přístřešku				
	VV		10,7*1,8*0,3		5,778		
	VV		Součet		5,778		

10	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	2,000	XXXX	XXXX
	VV		0,5*0,5*4*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

11	K	963023611	Vybourání schodišťových stupňů	m	21,500	XXXX	XXXX
	VV		vybourání kamenných obrub vč. obrub záhonu				
	VV		1,8+10,7+1*9		21,500		
	VV		Součet		21,500		

12	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	4,000	XXXX	XXXX
	VV		půda rozkrytí				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		

13	K	965083121	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,800	XXXX	XXXX
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		Součet		0,800		

14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,480	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,4*0,6*2		0,480		
	VV		Součet		0,480		
15	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,000	XXXX	XXXX
16	K	975074121	Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	10,700	XXXX	XXXX
	VV		podchycení přístřešku pro demontáž a montáž dřevěných sloupů				
	VV		10,7		10,700		
	VV		Součet		10,700		
17	K	975078121	Příplatek k jednostrannému podchycení střešních vazníků přes 1000 do 1500 kg/m ZKD 1 m v výztuhy přes 3,5 m	m	10,700	XXXX	XXXX
18	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	2,000	XXXX	XXXX
19	K	976086311R	Vybourání označovače a zpětná montáž na pilířek	kus	1,000	XXXX	XXXX
20	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,500	XXXX	XXXX
21	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	151,975	XXXX	XXXX
	VV		RD				
	VV		3*5,6		16,800		
	VV		1,5*5,6		8,400		
	VV		Mezisoučet		25,200		
	VV		SŽ				
	VV		4,2*10,7		44,940		
	VV		-1*2,5*2-1*1,5		-6,500		
	VV		6,7*4,2		28,140		
	VV		6,7*2,3/2		7,705		
	VV		-0,4*0,5*2		-0,400		
	VV		10,7*4,2		44,940		
	VV		-0,1*1,5*3		-0,450		
	VV		2,5*0,3*4"OSTĚNÍ		3,000		
	VV		1*0,3*6		1,800		
	VV		1,5*8*0,3		3,600		
	VV		Součet		151,975		
22	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	16,300	XXXX	XXXX
23	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	16,300	XXXX	XXXX
	VV		kartáčování kamenného soklu				
	VV		10,7*0,5*2		10,700		
	VV		6,7*0,5		3,350		
	VV		1,5*0,5		0,750		
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		Součet		16,300		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				XXXX
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	47,171	XXXX	XXXX
25	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	47,171	XXXX	XXXX
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,171	XXXX	XXXX
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	896,249	XXXX	XXXX
	VV		47,171*19 "Přepočtené koeficientem množství		896,249		
	VV		Součet		896,249		
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	41,361	XXXX	XXXX
	VV		47,171-5,81		41,361		
	VV		Součet		41,361		
29	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,810	XXXX	XXXX
D	PSV		Práce a dodávky PSV				XXXX
D	712		Povlakové krytiny				XXXX
30	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	137,050	XXXX	XXXX
	VV		5*10,7		53,500		
	VV		6,5*10,7		69,550		
	VV		7*2		14,000		
	VV		Součet		137,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské	XXXX			
31	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - cca 50%	m	153,738	XXXX	XXXX
	VV		vnitřní kce 3ks				
	VV		5,5*3*1,05*0,6		10,395		
	VV		2,6*3*1,05*0,6		4,914		
	VV		3,3*2*3*1,05*0,6		12,474		
	VV		1,5*2*3*1,05*0,6		5,670		
	VV		1,5*3*1,05*0,6		2,835		
	VV		krokve				
	VV		5*12*1,05*0,6		37,800		
	VV		6,5*12*1,5*0,6		70,200		
	VV		vazný trám				
	VV		15*1,05*0,6		9,450		
	VV		Mezisoučet		153,738		
	VV		Součet		153,738		
32	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	137,050	XXXX	XXXX
33	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	32,800	XXXX	XXXX
	VV		10,7"podélný trám		10,700		
	VV		3,2*3"stojky		9,600		
	VV		2+2+1"vrchní trám		5,000		
	VV		1,5*5"šikmé trámký		7,500		
	VV		Součet		32,800		
34	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	2,000	XXXX	XXXX
35	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	49,800	XXXX	XXXX
	VV		demontáže podbití				
	VV		10,7*1		10,700		
	VV		10,7*3		32,100		
	VV		3,5*1*2		7,000		
	VV		Součet		49,800		
D 764			Konstrukce klempířské	XXXX			
36	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	137,050	XXXX	XXXX
37	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	12,000	XXXX	XXXX
38	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti	kus	8,000	XXXX	XXXX
39	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	23,400	XXXX	XXXX
	VV		10,7*2+2		23,400		
	VV		Součet		23,400		
40	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000	XXXX	XXXX
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D 765			Krytina skládaná	XXXX			
41	K	765192011	Provizorní zakrytí střechy ochrannou plachtou	m2	137,050	XXXX	XXXX
	VV		5*10,7		53,500		
	VV		6,5*10,7		69,550		
	VV		7*2		14,000		
	VV		Součet		137,050		
42	M	28329205	plachta krycí PVC olemovaná s oky 500g/m2	m2	150,755	XXXX	XXXX
	VV		137,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		150,755		
D 766			Konstrukce truhlářské	XXXX			
43	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,000	XXXX	XXXX
	VV		Demontáž plastových parapetů				
	VV		4*1		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D 767			Konstrukce zámečnické	XXXX			
44	K	767893816	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z plechu	m	3,000	XXXX	XXXX
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt:
SO 02 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt: **SO 02 - Stavební práce**

Místo: Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
1 - Zemní práce		XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXX
4 - Vodorovné konstrukce		XXXX
5 - Komunikace		XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXX
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		XXXX
762 - Konstrukce tesařské		XXXX
763 - Konstrukce suché výstavby		XXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXX
765 - Krytina skládaná		XXXX
766 - Konstrukce truhlářské		XXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXX
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt: SO 02 - Stavební práce

Místo: Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,060	XXXX	XXXX
VV		11*2*0,2*1,15			5,060		
VV		Součet			5,060		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,060	XXXX	XXXX
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,900	XXXX	XXXX

VV		5,06*15 "Přepočtené koeficientem množství			75,900		
VV		Součet			75,900		

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,060	XXXX	XXXX
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,120	XXXX	XXXX

VV		5,06*2 "Přepočtené koeficientem množství			10,120		
VV		Součet			10,120		

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,060	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

7	K	358231111R	Konstrukce šachty ze ŽB vč. výztuže na nástupiště	kus	1,000	XXXX	XXXX
---	---	------------	---	-----	-------	------	------

D 4 Vodorovné konstrukce XXXX

8	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	2,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------

D 5 Komunikace XXXX

9	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	22,000	XXXX	XXXX
VV		11*2			22,000		
VV		Součet			22,000		

10	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	23,100	XXXX	XXXX
VV		1,8*10,7			19,260		
VV		0,3*1,8			0,540		
VV		0,3*11			3,300		
VV		Součet			23,100		

11	K	564770111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	23,100	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

12	K	596811511	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 150 do 200 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	23,100	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	----	--------	------	------

P Poznámka k položce:
- Předpoklad je pokládka dlažby na koso.
- Dvoubarevné provedení.

13	M	59246004R	dlažba plošná betonová terasová reliéfní impregnovaná LAURIA PCT 400x400x40mm	m2	27,720	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Dlažba je opatřena povrchovým ochranným systémem nejvyšší kategorie s charakterem dodatečné povrchové úpravy, která dlouhodobě zvýrazňuje barevnost a strukturu použitých pohledových betonů. Povrch dlažeb opatřených vnitřním ochranným systémem IN je dále ošetřen povrchovým nástřikem speciální kompozitní látkou, která je následně vytvrzována účinkem záření a vysoké teploty. Vzniká tak vysoce ušlechtilý povrch, který odpuzuje vodu, olej a další zdroje znečištění, které jinak způsobují trvalé a nevratné estetické znehodnocení dlažby. Povrch je dokonale chráněn a většinu zásadních druhů znečištění (bláto, oleje, víno, káva) je možné z povrchu velmi snadno odstranit pomocí běžných úklidových prostředků. Ochranný systém Perfect Clean TOP (PCT) je aplikován u vybrané řady produktů a povrchových úprav."							
		VV	23,1*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		27,720		
14	K	596811921	Kladení velkoformátové dlažby Příplatek k cenám za dlažbu z prvků různých barev	m2	23,100	XXXX	XXXX
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				XXXX
15	K	611315111	Vápenná hladká omítka rýh ve strozech š do 150 mm	m2	1,500	XXXX	XXXX
		VV	10*0,15		1,500		
		VV	Součet		1,500		
16	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	16,200	XXXX	XXXX
		VV	čekárna				
		VV	6*2,7		16,200		
		VV	Součet		16,200		
17	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	47,900	XXXX	XXXX
		VV	čekárna				
		VV	2,7*3*2		16,200		
		VV	6*3*2		36,000		
		VV	-1*2*2		-4,000		
		VV	-1,5*1		-1,500		
		VV	1,5*0,3*2		0,900		
		VV	1*0,3*1		0,300		
		VV	Součet		47,900		
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,000	XXXX	XXXX
		VV	kolem skládacích schodů				
		VV	2+2+1+1		6,000		
		VV	Součet		6,000		
19	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	151,975	XXXX	XXXX
		VV	RD				
		VV	3*5,6		16,800		
		VV	1,5*5,6		8,400		
		VV	Mezisoučet		25,200		
		VV	SŽ				
		VV	4,2*10,7		44,940		
		VV	-1*2,5*2-1*1,5		-6,500		
		VV	6,7*4,2		28,140		
		VV	6,7*2,3/2		7,705		
		VV	-0,4*0,5*2		-0,400		
		VV	10,7*4,2		44,940		
		VV	-0,1*1,5*3		-0,450		
		VV	2,5*0,3*4"OSTĚNÍ		3,000		
		VV	1*0,3*6		1,800		
		VV	1,5*8*0,3		3,600		
		VV	Součet		151,975		
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	122,000	XXXX	XXXX
		VV	kolem oken				
		VV	1,7*2*4		13,600		
		VV	1*2*4		8,000		
		VV	0,4*4+0,6*4		4,000		
		VV	dveře				
		VV	2,5*4		10,000		
		VV	1*2		2,000		
		VV	fasáda				
		VV	10,7*2		21,400		
		VV	5*1*5		25,000		
		VV	4,5*1*2		9,000		
		VV	4+20+5		29,000		
		VV	Součet		122,000		
21	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	128,100	XXXX	XXXX
		VV	122*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		128,100		
		VV	Součet		128,100		
22	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	151,975	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			RD				
VV			3*5,6		16,800		
VV			1,5*5,6		8,400		
VV			Mezisoučet		25,200		
VV			SŽ				
VV			4,2*10,7		44,940		
VV			-1*2,5*2-1*1,5		-6,500		
VV			6,7*4,2		28,140		
VV			6,7*2,3/2		7,705		
VV			-0,4*0,5*2		-0,400		
VV			10,7*4,2		44,940		
VV			-0,1*1,5*3		-0,450		
VV			2,5*0,3*4"OSTĚNÍ		3,000		
VV			1*0,3*6		1,800		
VV			1,5*8*0,3		3,600		
VV			Součet		151,975		
23	K	622211002	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl do 40 mm - šembrány	m2	22,400	XXXX	XXXX
VV			šembrány				
VV			kolem oken				
VV			1,7*0,1*2*4		1,360		
VV			1*0,1*2*4		0,800		
VV			0,4*4+0,6*4		4,000		
VV			dveře				
VV			2,5*0,1*4		1,000		
VV			1*0,1*2		0,200		
VV			fasáda				
VV			10,7*2*0,1		2,140		
VV			5*1*2		10,000		
VV			4,5*1*0,1*2		0,900		
VV			2		2,000		
VV			Součet		22,400		
24	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 40mm	m2	23,520	XXXX	XXXX
VV			22,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,520		
VV			Součet		23,520		
25	K	622251211	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy	m2	151,975	XXXX	XXXX
26	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	151,975	XXXX	XXXX
27	K	622541032	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	151,975	XXXX	XXXX
28	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,800	XXXX	XXXX
VV			11*2*0,2		4,400		
VV			rampa				
VV			2*2*0,1		0,400		
VV			Součet		4,800		
29	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	4,800	XXXX	XXXX
30	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,800	XXXX	XXXX
31	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	0,400	XXXX	XXXX
VV			rampa				
VV			2*2*0,1		0,400		
VV			Součet		0,400		
32	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,750	XXXX	XXXX
VV			1,8*0,2*1,1		0,396		
VV			10,7*0,2*1,1		2,354		
VV			Součet		2,750		
33	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,750	XXXX	XXXX
34	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,244	XXXX	XXXX
35	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	3,852	XXXX	XXXX
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							XXXX
36	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	XXXX	XXXX
37	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	XXXX	XXXX
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							XXXX
38	K	915R-001	Vyhotovení historického nápisu označení stanice	soubor	1,000	XXXX	XXXX
39	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,500	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,8+10,7		12,500		
	VV		2+11		13,000		
	VV		Součet		25,500		
40	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	26,010	XXXX	XXXX
	VV		25,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		26,010		
	VV		Součet		26,010		
41	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,500	XXXX	XXXX
	VV		6*2,6		15,600		
	VV		7*10,7		74,900		
	VV		Součet		90,500		
42	K	953731223	Montáž svislého odvětrání z trub plastových DN přes 80 do 110 mm s utěsněním ve stropních prostupech	m	7,000	XXXX	XXXX
43	M	28615049	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000mm	m	7,350	XXXX	XXXX
	VV		7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,350		
	VV		Součet		7,350		
44	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,000	XXXX	XXXX
45	M	58380758	kámen lomový soklový (1t=1,5m2)	t	2,000	XXXX	XXXX
	VV		1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	14,050	XXXX	XXXX
	VV		10,7*0,5*2		10,700		
	VV		6,7*0,5		3,350		
	VV		Součet		14,050		
47	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	14,050	XXXX	XXXX
	VV		10,7*0,5*2		10,700		
	VV		6,7*0,5		3,350		
	VV		Součet		14,050		
D	998		Přesun hmot				XXXX
48	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	47,501	XXXX	XXXX
49	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	47,501	XXXX	XXXX
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,196	XXXX	XXXX
51	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	51,588	XXXX	XXXX
	VV		17,196*3 "Přepočtené koeficientem množství		51,588		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				XXXX
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				XXXX
52	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	XXXX	XXXX
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				XXXX
53	K	9987411R001	D+M nové příводы pro osvětlení 4x vč. čidel	soubor	1,000	XXXX	XXXX
54	K	9987411R002	D+M nových dálkově řízených staničních hodin	soubor	1,000	XXXX	XXXX
D	762		Konstrukce tesařské				XXXX
55	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	11,854	XXXX	XXXX
56	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	11,854	XXXX	XXXX
	VV		4,112+0,815+0,592+3,805+0,812+1,718		11,854		
	VV		Součet		11,854		
57	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	137,050	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		137,050		137,050		
	VV		Součet		137,050		
58	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,112	XXXX	XXXX
	VV		137,05*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,112		
	VV		Součet		4,112		
59	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	137,050	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		137,050		137,050		
	VV		Součet		137,050		
60	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,815	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		137,05*0,00595 "Přepočtené koeficientem množství		0,815		
	VV		Součet		0,815		
61	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	149,500	XXXX	XXXX
	VV		6,5*13		84,500		
	VV		5*13		65,000		
	VV		Součet		149,500		
62	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,592	XXXX	XXXX
	VV		149,5*0,00396 "Přepočtené koeficientem množství		0,592		
	VV		Součet		0,592		
63	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,519	XXXX	XXXX
	VV		4,112+0,815+0,592		5,519		
	VV		Součet		5,519		
64	K	762713131	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - 50%	m	153,738	XXXX	XXXX
	VV		krokve, trámy, půda 50% viz demolice				
	VV		153,738		153,738		
	VV		Součet		153,738		
65	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	3,805	XXXX	XXXX
	VV		153,738*0,02475 "Přepočtené koeficientem množství		3,805		
	VV		Součet		3,805		
66	K	762723431	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 vč. ozdob prvků	m	32,800	XXXX	XXXX
	VV		přístřešek				
	VV		32,8		32,800		
	VV		Součet		32,800		
67	M	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	0,812	XXXX	XXXX
	VV		32,8*0,02475 "Přepočtené koeficientem množství		0,812		
	VV		Součet		0,812		
68	M	61223275R	ozdobné prvky dle původních, ostatní materiál nutné k dokončení díla	m3	0,812	XXXX	XXXX
69	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	4,617	XXXX	XXXX
	VV		0,812+3,805		4,617		
	VV		Součet		4,617		
70	K	762841230	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	49,800	XXXX	XXXX
71	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,718	XXXX	XXXX
	VV		49,8*0,0345 "Přepočtené koeficientem množství		1,718		
	VV		Součet		1,718		
72	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,693	XXXX	XXXX
73	K	R-762-001	D+M nutné práce k dokončení střechy, detaily krovu	soubor	1,000	XXXX	XXXX
74	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	7,040	XXXX	XXXX
75	K	998762129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	7,040	XXXX	XXXX
D 763			Konstrukce suché výstavby				XXXX
76	K	763112333	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 15 bez izolace EI 120	m2	11,200	XXXX	XXXX
	VV		5,5*1,6		8,800		
	VV		3,2*1,5/2		2,400		
	VV		Součet		11,200		
77	K	763121712	SDK stěna zalomení	m	6,400	XXXX	XXXX
	VV		6,4		6,400		
	VV		Součet		6,400		
78	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,727	XXXX	XXXX
79	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,727	XXXX	XXXX
D 764			Konstrukce klempířské				XXXX
80	K	764111653	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	137,050	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		137,050		137,050		
	VV		Součet		137,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenáčů oblých s větracím pásem rš 400 mm	m	15,000	XXXX	XXXX
82	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	21,400	XXXX	XXXX
83	K	764212607	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm	m	10,000	XXXX	XXXX
84	K	764212621	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině	m	10,000	XXXX	XXXX
85	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	11,500	XXXX	XXXX
86	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	21,400	XXXX	XXXX
87	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	21,400	XXXX	XXXX
VV			10,7*2		21,400		
VV			Součet		21,400		
88	K	764213616	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní dilatace jednodílná rš 500 mm	m	10,000	XXXX	XXXX
89	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	XXXX	XXXX
90	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	4,800	XXXX	XXXX
91	K	76422345R	Klempířský přechod pro styk dvou plechu - nad SDK příčkou	kus	2,000	XXXX	XXXX
92	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	3,000	XXXX	XXXX
93	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110 mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
94	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	22,900	XXXX	XXXX
95	K	764511622	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
96	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
97	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	12,000	XXXX	XXXX
98	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	1,321	XXXX	XXXX
99	K	998764129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,321	XXXX	XXXX
D		765	Krytina skládaná				XXXX
100	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	21,400	XXXX	XXXX
101	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	21,400	XXXX	XXXX
102	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	1,000	XXXX	XXXX
103	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	1,030	XXXX	XXXX
VV			1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,030		
VV			Součet		1,030		
104	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	137,050	XXXX	XXXX
105	M	28329322	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2	m2	150,755	XXXX	XXXX
VV			137,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		150,755		
VV			Součet		150,755		
106	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	21,400	XXXX	XXXX
107	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	6,420	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,4*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		6,420		
	VV		Součet		6,420		
108	K	R-765-001	D+M prací nutných k dokončení, detaily krytiny	soubor	1,000	XXXX	XXXX
109	K	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,036	XXXX	XXXX
110	K	998765129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,036	XXXX	XXXX
D 766			Konstrukce truhlářské				XXXX
111	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	XXXX	XXXX
112	M	61233168	<i>schody půdní skládací protipožární</i>	kus	1,000	XXXX	XXXX
113	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	2,000	XXXX	XXXX
114	M	61110010	<i>okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	0,480	XXXX	XXXX
115	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	4,000	XXXX	XXXX
	VV		0,4*4		1,600		
	VV		0,6*4		2,400		
	VV		Součet		4,000		
116	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvácího a sklápěcího křídla	kus	6,000	XXXX	XXXX
117	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,048	XXXX	XXXX
118	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,048	XXXX	XXXX
D 767			Konstrukce zámečnické				XXXX
119	K	767893128	Montáž okapničky nad EL rozvaděč	kus	1,000	XXXX	XXXX
120	M	28319031	<i>stříška nad el. rozvaděč</i>	kus	1,000	XXXX	XXXX
121	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,038	XXXX	XXXX
122	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,038	XXXX	XXXX
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				XXXX
123	K	782994916	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene silikonovými kartáči	m2	14,050	XXXX	XXXX
124	K	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	14,050	XXXX	XXXX
	VV		sokl kámen				
	VV		10,7*0,5*2		10,700		
	VV		6,7*0,5		3,350		
	VV		Součet		14,050		
125	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	14,050	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
126	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	71,944	XXXX	XXXX
	VV		kce přístřešku				
	VV		10,7*0,15*4*1,05"podélný trám		6,741		
	VV		3,2*3*0,15*4*1,05"stojky		6,048		
	VV		2+2+1*0,15*4*1,05"vrchní trám		4,630		
	VV		1,5*5*0,15*4*1,05"šikmé trámký		4,725		
	VV		Mezisoučet		22,144		
	VV		podbytí				
	VV		49,80		49,800		
	VV		Mezisoučet		49,800		
	VV		Součet		71,944		
127	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	71,944	XXXX	XXXX
128	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	71,944	XXXX	XXXX
129	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	71,944	XXXX	XXXX
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				XXXX
130	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	86,500	XXXX	XXXX
	VV		6*2,7		16,200		
	VV		2,7*3*2		16,200		
	VV		6*3*2		36,000		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		1,5*0,3*2		0,900		
	VV		1*0,3*1		0,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,5*1,6*2		17,600		
	VV		3,2*1,5/2*2		4,800		
	VV		Součet		86,500		
131	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,100	XXXX	XXXX
	VV		6*2,7		16,200		
	VV		2,7*3*2		16,200		
	VV		6*3*2		36,000		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		1,5*0,3*2		0,900		
	VV		1*0,3*1		0,300		
	VV		Součet		64,100		
132	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	86,500	XXXX	XXXX
	VV		6*2,7		16,200		
	VV		2,7*3*2		16,200		
	VV		6*3*2		36,000		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		1,5*0,3*2		0,900		
	VV		1*0,3*1		0,300		
	VV		5,5*1,6*2		17,600		
	VV		3,2*1,5/2*2		4,800		
	VV		Součet		86,500		
133	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	86,500	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt:
SO 03 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt: SO 03 - VRN

Místo: Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mníšek pod Brdy - oprava objektu
Objekt: SO 03 - VRN

Místo: Datum: 22. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
1	K	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	20 540,22	XXXX